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Rabikes Race 2023

Classifica Assoluta

25/06/2023

Ordine Categoria Cognome Nome Sesso Societa Tempo tot Media km/h Ritardo Fascia
Percorso Unico
1 M2 Graziano Rosario M Swattati Team 00:01:20:42.643 18.583 Percorso

Lungo
2 ELI-M Morabito Edoardo

Vincenzo M ASD Habitat 00:01:23:40.410 17.925 00:02:57.766 Percorso
Lungo

3 M4 Arena Salvatore M
Pane &
Fantasia
Taurianova
Bikers

00:01:24:16.615 17.796 00:03:33.971 Percorso
Lungo

4 M1 Cittadino Giuseppe M Pianopoli Bike
Team 00:01:24:30.404 17.748 00:03:47.761 Percorso

Lungo
5 M5 Mazzullo Antonio M Mtb Palmi 00:01:24:55.802 17.659 00:04:13.158 Percorso

Lungo
6 M3 Riotto Carmelo M Mtb Palmi 00:01:26:34.597 17.324 00:05:51.953 Percorso

Lungo
7 M4 Casali Antonino M MTB Melito 00:01:27:32.380 17.133 00:06:49.737 Percorso

Lungo
8 M4 Trapani Salvatore M MTB Melito 00:01:27:32.880 17.131 00:06:50.237 Percorso

Lungo
9 M5 Cerra Giuseppe M Swattati Team 00:01:28:14.874 16.996 00:07:32.230 Percorso

Lungo
10 M3 Valastro Francesco M Marco Montoli 00:01:29:04.368 16.838 00:08:21.725 Percorso

Lungo
11 M5 Zangari Eugenio M Marco Montoli 00:01:30:09.859 16.634 00:09:27.216 Percorso

Lungo
12 M3 Calidonna Gaspare M Pianopoli Bike

Team 00:01:30:13.109 16.624 00:09:30.466 Percorso
Lungo

13 M1 Sgrò Alessio M Mtb Palmi 00:01:31:02.852 16.473 00:10:20.208 Percorso
Lungo

14 M4 Alarino Lucio M ASD Habitat 00:01:31:09.352 16.453 00:10:26.708 Percorso
Lungo

15 M2 Mammoliti Giuseppe M Be-Cycle 00:01:31:36.558 16.372 00:10:53.914 Percorso
Lungo

16 M2 Labate Antonio M Pianopoli Bike
Team 00:01:31:49.596 16.333 00:11:06.952 Percorso

Lungo
17 M3 Legato Stefano M Velo Club dello

Stretto 00:01:32:02.555 16.295 00:11:19.912 Percorso
Lungo

18 M6 Marinaro Salvatore M A.S.D Girifalco
In Bici 00:01:33:17.545 16.077 00:12:34.902 Percorso

Lungo
19 M1 Cutellè Carmelo M RabikeS Racing

Team 00:01:33:25.334 16.054 00:12:42.690 Percorso
Lungo

20 JUN-M Sicari Francesco M Bicittanova
Club 00:01:21:10.640 15.836 00:00:27.997 Percorso

Lungo
21 M3 Zappia Giuseppe M Be-Cycle 00:01:21:12.929 15.829 00:00:30.286 Percorso

Lungo
22 M2 Marzo Antonio M Be-Cycle 00:01:21:13.125 15.828 00:00:30.481 Percorso

Lungo
23 M3 Petrungaro Emanuele M San Lucido

Bikers 00:01:21:16.639 15.817 00:00:33.996 Percorso
Lungo

24 M3 Murdaca Andrea M Bicittanova
Club 00:01:21:29.637 15.775 00:00:46.993 Percorso

Lungo
25 ELI-M Bolignano Marcello M Cicli Jiriti 00:01:21:33.927 15.761 00:00:51.283 Percorso

Lungo
26 M2 Capria Andrea M RabikeS Racing

Team 00:01:21:44.425 15.727 00:01:01.782 Percorso
Lungo

27 M3 Molinaro Michele M Pianopoli Bike
Team 00:01:22:15.921 15.627 00:01:33.278 Percorso

Lungo
28 M2 Minniti Antonino M Cycling

Rhegium Team 00:01:22:26.630 15.593 00:01:43.987 Percorso
Lungo

29 M6 Melissari Sarino M Be-Cycle 00:01:25:01.149 15.121 00:04:18.506 Percorso
Lungo

30 M2 Condò Andrea M Be-Cycle 00:01:25:02.151 15.118 00:04:19.507 Percorso
Lungo

31 M1 Marcianò Giuseppe M
TEAM BIKE
SANT'EUFEMIA
1000

00:01:25:10.608 15.093 00:04:27.965 Percorso
Lungo

32 M1 Politanò Antonio M Bicittanova
Club 00:01:25:24.607 15.052 00:04:41.963 Percorso

Lungo
33 M4 Pileio Giuseppe M Bicittanova

Club 00:01:25:59.602 14.950 00:05:16.958 Percorso
Lungo

34 M6 Cipri Rosario M Mtb Palmi 00:01:26:29.888 14.862 00:05:47.244 Percorso
Lungo

35 M5 Elia Simone M ASD Michele
Napoli 00:01:26:36.387 14.844 00:05:53.743 Percorso

Lungo



SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Ordine Categoria Cognome Nome Sesso Societa Tempo tot Media km/h Ritardo Fascia
36 M4 Minnella Francesco M Cu c'è c'è

YMCA 00:01:26:40.387 14.832 00:05:57.743 Percorso
Lungo

37 M4 Fortugno Antonino M Mtb Palmi 00:01:27:06.883 14.757 00:06:24.239 Percorso
Lungo

38 M3 Sergi Ivan M
Pane &
Fantasia
Taurianova
Bikers

00:01:30:03.370 14.275 00:09:20.726 Percorso
Lungo

39 M6 Marinaro Antonio M A.S.D Girifalco
In Bici 00:01:31:31.559 14.046 00:10:48.916 Percorso

Lungo
40 M5 Bova Alessandro M Mtb Palmi 00:01:32:03.845 13.964 00:11:21.202 Percorso

Lungo
41 M7 Calcopietro Francesco M Be-Cycle 00:01:21:45.926 13.102 00:01:03.283 Percorso

Lungo
42 M2 Giuliano Antonio M Be-Cycle 00:01:21:46.635 13.100 00:01:03.992 Percorso

Lungo
43 M5 Colosi Carmelo M Be-Cycle 00:01:21:47.926 13.097 00:01:05.283 Percorso

Lungo
44 M4 Napoli Rocco M ASD Michele

Napoli 00:01:23:07.624 12.887 00:02:24.980 Percorso
Lungo

45 M8 Scappatura Antonio M Marco Montoli 00:01:24:55.610 12.614 00:04:12.966 Percorso
Lungo

46 M4 Cosentino Bruno M Mtb Palmi 00:01:30:43.355 11.809 00:10:00.711 Percorso
Lungo

47 ELI-M Tomaselli Christian M Taurianova
Bikers 00:01:31:53.096 11.659 00:11:10.452 Percorso

Lungo
48 M5 Mammoliti Vincenzo M ASD Michele

Napoli 00:01:36:42.808 11.077 00:16:00.164 Percorso
Lungo

49 M4 Cleri Giorgio M ASD Michele
Napoli 00:01:23:40.600 10.242 00:02:57.957 Percorso

Lungo

RITIRATO M1 Arruzzolo Carmelo M RabikeS Racing
Team 00:00:20:57.647 10.222 0 Percorso

Lungo
2 ELI-M Tripodi Domenico M MTB Melito 0.000 0 Percorso

Lungo
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Rabikes Race 2023

Classifica di Categoria

25/06/2023

Ordine Cognome Nome Societa Tempo tot Punti Percorso
Categoria JUN-M
1 Sicari Francesco Bicittanova Club 00:01:21:10.640 50.00 Percorso Unico

Categoria ELI-M
1 Morabito Edoardo Vincenzo ASD Habitat 00:01:23:40.410 50.00 Percorso Unico
2 Bolignano Marcello Cicli Jiriti 00:01:21:33.927 43.00 Percorso Unico
3 Melara Emanuele Bike Love Palmi 00:01:33:15.585 36.00 Percorso Unico
4 Tomaselli Christian Taurianova Bikers 00:01:31:53.096 31.00 Percorso Unico

Categoria M1
1 Cittadino Giuseppe Pianopoli Bike Team 00:01:24:30.404 50.00 Percorso Unico
2 Sgrò Alessio Mtb Palmi 00:01:31:02.852 43.00 Percorso Unico
3 Cutellè Carmelo RabikeS Racing Team 00:01:33:25.334 36.00 Percorso Unico
4 Marcianò Giuseppe TEAM BIKE SANT'EUFEMIA 1000 00:01:25:10.608 31.00 Percorso Unico
5 Politanò Antonio Bicittanova Club 00:01:25:24.607 26.00 Percorso Unico

Categoria M2
1 Graziano Rosario Swattati Team 00:01:20:42.643 50.00 Percorso Unico
2 Mammoliti Giuseppe Be-Cycle 00:01:31:36.558 43.00 Percorso Unico
3 Labate Antonio Pianopoli Bike Team 00:01:31:49.596 36.00 Percorso Unico
4 Marzo Antonio Be-Cycle 00:01:21:13.125 31.00 Percorso Unico
5 Capria Andrea RabikeS Racing Team 00:01:21:44.425 26.00 Percorso Unico
6 Minniti Antonino Cycling Rhegium Team 00:01:22:26.630 22.00 Percorso Unico
7 Condò Andrea Be-Cycle 00:01:25:02.151 19.00 Percorso Unico
8 Giuliano Antonio Be-Cycle 00:01:21:46.635 16.00 Percorso Unico

Categoria M3
1 Riotto Carmelo Mtb Palmi 00:01:26:34.597 50.00 Percorso Unico
2 Valastro Francesco Marco Montoli 00:01:29:04.368 43.00 Percorso Unico
3 Calidonna Gaspare Pianopoli Bike Team 00:01:30:13.109 36.00 Percorso Unico
4 Legato Stefano Velo Club dello Stretto 00:01:32:02.555 31.00 Percorso Unico
5 Zappia Giuseppe Be-Cycle 00:01:21:12.929 26.00 Percorso Unico
6 Petrungaro Emanuele San Lucido Bikers 00:01:21:16.639 22.00 Percorso Unico
7 Murdaca Andrea Bicittanova Club 00:01:21:29.637 19.00 Percorso Unico
8 Molinaro Michele Pianopoli Bike Team 00:01:22:15.921 16.00 Percorso Unico
9 Sergi Ivan Pane & Fantasia Taurianova Bikers 00:01:30:03.370 14.00 Percorso Unico

Categoria M4
1 Arena Salvatore Pane & Fantasia Taurianova Bikers 00:01:24:16.615 50.00 Percorso Unico
2 Casali Antonino MTB Melito 00:01:27:32.380 43.00 Percorso Unico
3 Trapani Salvatore MTB Melito 00:01:27:32.880 36.00 Percorso Unico
4 Alarino Lucio ASD Habitat 00:01:31:09.352 31.00 Percorso Unico
5 Pileio Giuseppe Bicittanova Club 00:01:25:59.602 26.00 Percorso Unico
6 Minnella Francesco Cu c'è c'è YMCA 00:01:26:40.387 22.00 Percorso Unico
7 Fortugno Antonino Mtb Palmi 00:01:27:06.883 19.00 Percorso Unico
8 Napoli Rocco ASD Michele Napoli 00:01:23:07.624 16.00 Percorso Unico
9 Cosentino Bruno Mtb Palmi 00:01:30:43.355 14.00 Percorso Unico
10 Cleri Giorgio ASD Michele Napoli 00:01:23:40.600 12.00 Percorso Unico

Categoria M5
1 Mazzullo Antonio Mtb Palmi 00:01:24:55.802 50.00 Percorso Unico
2 Cerra Giuseppe Swattati Team 00:01:28:14.874 43.00 Percorso Unico
3 Zangari Eugenio Marco Montoli 00:01:30:09.859 36.00 Percorso Unico
4 Elia Simone ASD Michele Napoli 00:01:26:36.387 31.00 Percorso Unico
5 Bova Alessandro Mtb Palmi 00:01:32:03.845 26.00 Percorso Unico
6 Colosi Carmelo Be-Cycle 00:01:21:47.926 22.00 Percorso Unico
7 Mammoliti Vincenzo ASD Michele Napoli 00:01:36:42.808 19.00 Percorso Unico

Categoria M6
1 Marinaro Salvatore A.S.D Girifalco In Bici 00:01:33:17.545 50.00 Percorso Unico
2 Melissari Sarino Be-Cycle 00:01:25:01.149 43.00 Percorso Unico
3 Cipri Rosario Mtb Palmi 00:01:26:29.888 36.00 Percorso Unico
4 Marinaro Antonio A.S.D Girifalco In Bici 00:01:31:31.559 31.00 Percorso Unico

Categoria M7
1 Calcopietro Francesco Be-Cycle 00:01:21:45.926 50.00 Percorso Unico

Categoria M8
1 Scappatura Antonio Marco Montoli 00:01:24:55.610 50.00 Percorso Unico
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Rabikes Race 2023

Classifica di Societa

25/06/2023

Ordine Societa Cod soc Punti
1 Be-Cycle 08900531 250.00
2 Mtb Palmi 08900532 238.00
3 Pianopoli Bike Team 08800066 138.00
4 Marco Montoli 08900529 129.00
5 Bicittanova Club 08900530 121.00
6 Swattati Team 16B0802 93.00
7 A.S.D Girifalco In Bici 08800058 81.00
8 ASD Habitat 16B0795 81.00
9 MTB Melito 08900551 79.00
10 ASD Michele Napoli 16900142 78.00
11 Pane & Fantasia Taurianova Bikers 08900534 64.00
12 RabikeS Racing Team 08900527 62.00
13 Cicli Jiriti U030409 43.00
14 Bike Love Palmi 36.00
15 Taurianova Bikers 08900538 31.00
16 TEAM BIKE SANT'EUFEMIA 1000 U03082 31.00
17 Velo Club dello Stretto U030770 31.00
18 Cu c'è c'è YMCA 22.00
19 Cycling Rhegium Team 8900537 22.00
20 San Lucido Bikers 08700311 22.00


